К о н к у р с н ы й    у п р а в л я ю щ и й

ООО «ПС-МОНОЛИТ»

Прудников Алексей Владимирович

117292, г. Москва, а/я 51
Исх. № ________ от «_______»________________ 2016 г.

на    № ________ от «_______»________________ 2016 г.

В газету «Московская Правда»

ЗАЯВКА

Прошу Вас опубликовать в газете «Московская Правда» следующее сообщение о торгах:

Организатор торгов - Конкурсный управляющий ООО "ПС-Монолит", адрес: 117292, г. Москва, а/я 51, тел./факс: 8 (499) 372-50-90, prudnikov_delo@mail.ru, сообщает о проведении 12.09.2016 г. в 12 ч. 00 мин. московского времени торгов по продаже имущества ООО "ПС-Монолит" (Решение Арбитражного суда г. Москвы 27.05.2014 г., дело №А40-95009/13; ИНН 7733767018, ОГРН 1117746359873 , юр. адрес: 125466, Москва, Куркинское ш., 30, офис 6), на электронной площадке «Всероссийская Электронная Торговая Площадка» (www.торговая-площадка-вэтп.рф) с открытой формой подачи предложения о цене. Оператором электронной площадки является ООО «ВЭТП» (ОГРН 1126230004449).

Срок подачи заявок для участия в торгах с 08.08.2016 г. 12.00 час. до 12.09.2016 г. 11.00 час.

Начало торгов в 12.00 час. 12.09.2016 г.

С полным перечнем имущества можно ознакомиться на сайте Единого федерального реестра сведений о банкротстве (http://www.fedresurs.ru).

Имущество продается одним лотам, представляют собой:

Лот № 1:
№ Наименование Кол-во, шт. Рыночная стоимость, без НДС руб.

1 Вибратор высокочастотный погружной IREN 45; 1 шт.; 9 700,00 руб.
2 Вибратор высокочастотный погружной IREN 65; 2шт.; 24 600,00

3 Нивелир VEGA L24; 1 шт.; 4 600,00 руб.
4. Опалубка круглых колон в комплекте; 1 шт.; 1 238 800,00 руб.
ИТОГО: 1 277 700,00 руб.

Дебиторская задолженность (23 организации) на общую сумму – 18 131 883,43 руб.

Рыночная стоимость имущества по Лоту № 1 определена в соответствии с Отчетом № МТ 02-А/03-2016 от 04.03.2016 г. об оценке рыночной стоимости движимого имущества ООО «ПС-МОНОЛИТ» по состоянию на 01.03.2016 г. и с Отчетом №ДЗ02-А/03-2016 от 01.03.2016 г. об оценке рыночной стоимости движимого имущества ООО «ПС-МОНОЛИТ» по состоянию на 01.12.2015 г.

Документация на имущество (отчет об оценке) находится по адресу: 121596, г. Москва, ул. Горбунова, д. 2, стр. 204, оф. А815, БЦ «Гранд Сетунь Плаза».

Время ознакомления с документацией с 08.08.2016 г. до окончания торгов с 11.00 до 16.00 час., предварительно согласовав время и дату ознакомления.
Начальная цена продажи имущества определяется в соответствии с отчетами оценщика, привлеченного конкурсным управляющим, и составляет 1 310 618,00 руб., шаг аукциона 65 530,90 руб., размер задатка 131 061,80 руб.

Задаток вносится не позднее 09.09.2016 г. по следующим реквизитам организатора торгов: Получатель: Прудников Алексей Владимирович (ИНН: 772640978998), Рас/счет 40817810838116260995; Банк получателя: ПАО Сбербанк России 9038/01661 г. Москва; БИК 044525225; ИНН 7707083893; КПП 775003001; к/с 30101810400000000225.

Задаток считается внесенным с даты поступления всей суммы задатка на счет Организатора торгов, указанный в информационном сообщении

В случае, если поступление задатка на счета, указанные в сообщении о проведении торгов, не подтверждено на момент составления протокола об определении участников торгов, организатором торгов принимается решение об отказе в допуске заявителя к участию в торгах.

Заявка на участие в торгах оформляется в форме электронного документа, подписанного электронной цифровой подписью заявителя, и должна содержать сведения и приложения согласно требованиям пункта 4 Приложения № 1 к Приказу Министерства экономического развития Российской Федерации № 495 от 23 июля 2015 г.

Представление заявок и оформление участия в торгах осуществляется в порядке, установленном Приказом Минэкономразвития № 495 от 23 июля 2015 г. и регламентом работы электронной площадки. Форма и содержание заявки на участие в торгах, а также перечень прилагаемых к заявке документов и их оформление должны соответствовать п. 11 ст. 110 Закона о банкротстве.

К участию в торгах допускаются юридические и физические лица, своевременно подавшие заявку на участие в торгах с приложением необходимых документов и внесшие сумму задатка.

Подведение результатов аукциона в 14.00 час. 12.09.2016 г. Победителем аукциона признается участник, предложивший наиболее высокую цену. С победителем аукциона в течение 5-ти дней с момента подписания протокола о результатах проведения аукциона заключается договор купли-продажи.

Срок оплаты имущества – 30 дней со дня подписания договора купли-продажи.

В случае признания торгов имущества ООО «ПС-Монолит», назначенного на 12.09.2016 г., по каким-либо причинам несостоявшимися, организатор торгов проводит повторные торги 31.10.2016 г. в 12.00 час., заявки принимаются с 26.09.2016 г. 12.00 час. по 31.10.2016 г. до 11.59 час. со снижением нач. цены лота на 10 %.

Начальная цена лота № 1 – 1 179 556,20 руб.; шаг аукциона – 58 977,81 руб.; размер задатка – 117 955,62 руб.

Задаток вносится не позднее 28.10.2016 г.

Подведение результатов аукциона в 14.00 час. 31.10.2016 г. (адрес, все необходимые реквизиты, порядок ознакомления и т.д. сохраняются, как в данном сообщении).

В случае признания повторных торгов имущества ООО «ПС-Монолит», назначенных на 31.10.2016 г., по каким-либо причинам несостоявшимися, организатор торгов проводит торги посредствам публичного предложения.

Дата и время начала представления заявок на участие в торгах посредством публичного предложения – 07.11.2016 г. 11:00 час.

1 310 618,00 руб. - начальная цена публичного предложения действует до 14.11.2016 г. 11.59 час.

Дата и время изменения цены для лота № 1:

Цена в действующий период (руб.); Период

1 179 556,20; с 14.11.2016 г. 12.00 час. по 21.11.2016 г. 11.59 час.

1 048 494,40; с 21.11.2016 г. 12.00 час. по 28.11.2016 г. 11.59 час.

917 432,60; с 28.11.2016 г. 12.00 час. по 05.12.2016 г. 11.59 час.

786 370,80; с 05.12.2016 г. 12.00 час. по 12.12.2016 г. 11.59 час.

655 309,00; с 12.12.2016 г. 12.00 час. по 19.12.2016 г. 11.59 час.

524 247,20; с 19.12.2016 г. 12.00 час. по 26.12.2016 г. 11.59 час.

393 185,40; с 26.12.2016 г. 12.00 час. по 10.01.2017 г. 11.59 час.

262 123,60; с 10.01.2017 г. 12.00 час. по 17.01.2017 г. 11.59 час.

131 061,80; с 17.01.2017 г. 12.00 час. по 24.01.2016 г. 12.00 час.

Размер задатка для участия в торгах посредствам публичного предложения - 10 % от цены в действующий период.

Дата и время окончания представления заявок на участие в торгах посредством публичного предложения – 24.01.2017 г. 12:00 час.

Дата и время подведения результатов торгов 24.01.2017 г. в 13:00 час.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Право приобретения имущества должника принадлежит участнику торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения, который представил в установленный срок заявку на участие в торгах, содержащую предложение о цене имущества должника, которая не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов, при отсутствии предложений других участников торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения. Если несколько участников торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения представили в установленный срок заявки, содержащие различные предложения о цене имущества должника, но не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов, право приобретения имущества должника принадлежит участнику торгов, предложившему максимальную цену за это имущество. Если несколько участников торгов по продаже имущества должника посредством публичного предложения представили в установленный срок заявки, содержащие равные предложения о цене имущества должника, но не ниже начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного периода проведения торгов, право приобретения имущества должника принадлежит участнику торгов, который первым представил в установленный срок заявку на участие в торгах по продаже имущества должника посредством публичного предложения.

Адрес, все необходимые реквизиты, порядок ознакомления и т.д. сохраняются, как в данном сообщении.
Арбитражный управляющий

А.В. Прудников